様式第7号(第10条関係)
　年　　月　　日
彦根市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ブロック塀等撤去改修促進補助金実績報告書

　　　　　年　月　日付け　第　　　号で交付決定通知のあったブロック塀等撤去改修促進補助金について、彦根市ブロック塀等撤去改修促進補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

記

	1　実施する工事
(該当する工事を丸で囲う)
	ブロック塀等の撤去　　・　　ブロック塀等の改修

	2　ブロック塀等の所在地
	彦根市

	3　工事の経費

	4　交付決定額

	5　工事施工者
	(1)　名　称
(2)　住　所
(3)　連絡先

	6　実施工事の概要

※建築基準法第42条第2項に規定する道路に面する部分のブロック塀等の撤去をし、今後、道路後退線より道路側に新たにブロック塀等を設置しません。
※建築基準法第42条第2項に規定する道路に面する部分のブロック塀等の改修は、道路後退線より敷地側に新たに軽量なフェンス等を設置しました。